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FDE

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kolor

Producent

Marka

Opis produktu

Wktadka do chwytu AR15 B5 Systems

56,90 zt

790-058
GRP-1458
814927022874
FDE

B5 Systems, USA
B5

Uchwyt ma akumulator do chwytu B5 to modutowa wktadka do chwytéw B5 22/23 P-GRIP, dzieki ktérej przy broni

mozemy przenosi¢ zapasowe akumulatory do osSwietlenia taktycznego. Kolor: FDE

Element wykonano ze wzmacnianego tworzywa odpornego na warunki atmosferyczne. Uchwyt mocowany w chwycie metoda
»,ha wcisk”. Pozwala na przenoszenie baterii typu AA, CR123A, CR2032 oraz multitoola strzeleckiego Multitasker NANO.

Whktadka pasuje do chwytéw B5 typu 22 i 23.

Cechy:

¢ Umozliwia przenoszenia zapasowych baterii, micro toola oraz sznura do czyszczenia lufy,

e tatwa instalacja w chwycie bez uzycia narzedzi,

e lekka i trwata konstrukcja z tworzywa odpornego na warunki atmosferyczne i zuzycie,

¢ wktadka dostepna w 5 kolorach.
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